Sono destinatari della promozione in oggetto, tutti i Clieti della ditta
promotrice dell'iniziativa (M&C multiservice srl), il cui importo totale dei lavori di
ristrutturazione, eseguiti dalla suddetta, ditta siano Uguali o Superiori all'importo di euro
15000 (euro quindicimila). L'incremeto dell'importo totale dei lavori non comporta un aumeto
del valore della promozione.

2. Valore degli abbonamenti: Gli abbonamenti, oggetto dell'iniziativa hanno un 
valore massimo pari al prezzo imposto dalla società Cagliari Calcio spa per gli abbonamenti,